
 

 

 

1 

 

  

  

  

NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

 

per la procedura aperta per l’acquisto e la fornitura di sistemi automatizzati 
di  smart innovative factory applicati alla logistica comprendenti i sistemi 
sif 400, fas 200 se i4.0 e log piu’ n.25 licenze multiutente da 1 anno “e-
learning-200” e n.2 compressori. 
 
CUP:D54D23003780006                                            
CIG: B0B2E2C205  

 
 
Considerato che la Fondazione ITS Mobilità Sostenibile – Mobilità delle 

persone e delle merci è destinataria di un finanziamento nell’ambito del 

decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 29 novembre 2022, n.310, 

compreso nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 

Istruzione e ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei 

servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 1.5 

“Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS)”, 

finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU, finalizzato al 

potenziamento dei laboratori degli Istituti Tecnologici Superiori. 

  

Visto il mandato del Consiglio di amministrazione del 20/10/2023 al 

Presidente Giuseppe Longhi di mettere in atto ogni azione necessaria al 

fine di affidare i servizi, le forniture e i lavori previsti nell’ambito del 

finanziamento PNRR in oggetto  

 

DETERMINA 

 

 

Di nominare componenti della commissione di gara come segue:  

 

Presidente: Michele Bergonzi, 

Componente: Simone Notoli 

Componente: Enrico Millefanti 

 

 



 

 

 

2 

 

di dare atto che i componenti della Commissione giudicatrice di cui sopra 

non hanno svolto altra funzione o incarico tecnico e/o amministrativo 

relativamente alla procedura del cui affidamento si tratta;  

di dare atto che tutti i componenti della Commissione, all’atto di 

accettazione dell’incarico, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, 

dovranno produrre le dichiarazioni di l'inesistenza delle cause di 

incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.lgs. 

n. 50/2016;  

 

di dare atto che alla Commissione giudicatrice è demandato l’intero 
procedimento di valutazione delle offerte tecniche ed economiche.  

 

Si dispone la pubblicazione del presente atto per gli adempimenti di cui 

all’art. 29, co. 1 e 2, D. lgs. 50/2016 sul sito istituzionale ITS Mobilità 
Sostenibile  

 

 

 

Il Presidente       data: 24 marzo 2024 

 

Beppe Longhi 

 

 
 

 


